

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

sídlo : Letná 9, 042 00 Košice-Sever
zapísaný v : zriadená na základe vl. nar. č. 30/1952 Sb. o niektorých zmenách
v organizácii vysokých škôl a zák. č. 94/1991 Zb. o zmene názvu
Vysokej školy technickej v Košiciach
konajúci : Dr. h. c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc.

IČO: 00397610

DIČ: 2020486710

banka:

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

predfinancovanie:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **052/2009/2.2/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26220220024** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **052/2009/2.2/OPVaV/D01**, v znení Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku **052/2009/2.2/OPVaV/D02**, v znení Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku **052/2009/2.2/OPVaV/D03**, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 7. 12. 2009, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29. 6. 2010, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30. 8. 2010 a v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21. 4. 2011 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritné osi č. 1 až 4 OP VaV“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritné osi č. 1 až 4 OP VaV“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Košiciach, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Dr. h. c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc.

Prílohy:

Príloha č.1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritné osi č. 1 až 4 OP
VaV

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
716 Príprava a projektová dokumentácia	1 000,00	0,00	1 000,00	1.5 Zabezpečenie priestorovej infraštruktúry a vybavenosti pre lokalizáciu pracovísk UCITT
610620 Osobné náklady	104 694,70	0,00	104 694,70	1.1 Hodnotenie súčasných aktivít manažmentu univerzity v oblasti inovačnej spolupráce s praxou 1.2 Formovanie funkčnej, kompetenčnej a technologickej koncepcie služieb a poslania UCITT 1.3 Spracovanie a zavedenie organizačnej a riadiacej štruktúry pre schválené koncepcie a poslanie UCITT 1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT 1.5 Zabezpečenie priestorovej infraštruktúry a vybavenosti pre lokalizáciu pracovísk UCITT 2.1 Zavedenie systému monitorovania VVI projektov a aktivít spolupráce s praxou 2.2 Zavedenie služieb podpory aktivít výskumu, inovácií a transferu technológií pre potreby praxe 2.3 Zavedenie služieb pre podporu prípravy a realizácie VVI projektov 2.4 Podpora rozvoja ľudských zdrojov a metodík služieb v oblasti inovácií a transferu technológií 2.5 Spracovanie marketingových služieb spolupráce so spoločenskou a s hospodárskou sférou 3.1 Identifikácia interných a externých kompetenčných vzťahov v oblasti ochrany duševného vlastníctva 3.2 Formovanie obsahu a kompetencií služieb ochrany duševného vlastníctva v rámci poslania UCITT 3.3 Zabezpečenie relevantných informačných a znalostných zdrojov služieb ochrany duševného vlastníctva 4.1 Vytvorenie projektového informačného portálu a zabezpečenie jeho prevádzky a rozvoja 4.2 Spracovanie štandardizácie marketingových, organizačných a prezentačných dokumentov a akcií UCITT 4.3 Zavedenie, dokumentovanie a interný audit systému manažérstva kvality zabezpečenia služieb UCITT
631001 Tuzemské cestovné náklady	480,00	0,00	480,00	2.5 Spracovanie marketingových služieb spolupráce so spoločenskou a s hospodárskou sférou
631002 Zahraničné cestovné náklady	3 950,00	0,00	3 950,00	2.4 Podpora rozvoja ľudských zdrojov a metodík služieb v oblasti inovácií a transferu technológií 2.5 Spracovanie marketingových služieb spolupráce so spoločenskou a s hospodárskou sférou 3.2 Formovanie obsahu a kompetencií služieb ochrany duševného vlastníctva v rámci poslania UCITT
633001 Materiál – Interiérové vybavenie	6 500,00	0,00	6 500,00	1.5 Zabezpečenie priestorovej infraštruktúry a vybavenosti pre lokalizáciu pracovísk UCITT
633002 Materiál Výpočtová technika	35 320,00	0,00	35 320,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT
633003 Materiál Telekomunikačná technika	7 200,00	0,00	7 200,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	870,00	0,00	870,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT 1.5 Zabezpečenie priestorovej infraštruktúry a vybavenosti pre lokalizáciu pracovísk UCITT
637003 Propagácia, reklama a inzercia	240,00	0,00	240,00	Publicita a informovanosť
637011 Štúdie,	45 000,00	0,00	45 000,00	2.2 Zavedenie služieb podpory aktivít výskumu,

expertízy, posudky				inovácií a transferu technológií pre potreby praxe 2.4 Podpora rozvoja ľudských zdrojov a metodík služieb v oblasti inovácií a transferu technológií 2.5 Spracovanie marketingových služieb spolupráce so spoločenskou a s hospodárskou sférou 3.2 Formovanie obsahu a kompetencií služieb ochrany duševného vlastníctva v rámci poslanca UCITT 4.3 Zavedenie, dokumentovanie a interný audit systému manažérstva kvality zabezpečenia služieb UCITT
637015 Poistné	2 440,00	0,00	2 440,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT 2.1 Zavedenie systému monitorovania VVI projektov a aktivít spolupráce s praxou 4.1 Vytvorenie projektového informačného portálu a zabezpečenie jeho prevádzky a rozvoja
711003 Nákup softvéru	116 500,00	0,00	116 500,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT 2.1 Zavedenie systému monitorovania VVI projektov a aktivít spolupráce s praxou 4.1 Vytvorenie projektového informačného portálu a zabezpečenie jeho prevádzky a rozvoja
713002 Nákup výpočtovej techniky	133 000,00	0,00	133 000,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT
713003 Nákup telekomunikačnej techniky	7 500,00	0,00	7 500,00	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	31 061,30	0,00	31 061,30	1.4 Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT 1.5 Zabezpečenie priestorovej infraštruktúry a vybavenosti pre lokalizáciu pracovísk UCITT
CELKOVO	495 756,00	0,00	495 756,00	

Príloha č.2 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP - rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR) - PRE HLAVNÉHO PARTNERA A OSTATNÝCH PARTNEROV (ak relevantné)

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Celkové oprávnené výdavky projektu spolu	Celkové oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze	Komentár k rozpočtu - v komentári uveďte aj člena partnerstva, ktorého sa výdavok týka	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivity v Opise projektu F1/I.)
A	B	B1	C	D	E	FI = D * E	F2	G	I
1. Zariadenie a vybavenie projektu					EUR	EUR	EUR		
1.1.	Zariadenie a vybavenie					262 000,00	0,00		
1.1.1.	Dátový switch 10GE - pre UCITT	713002	ks	1	10 900,00	10 900,00	0,00	Komunikačný switch dátovej infraštruktúry pracoviska, Umiestnenie: Univerzitné Centrum Inovácií a Transferu Technológií, (UCITT), Špecifikácia: Manažovateľný switch 24x1Gbit port +2x10Gbit, PoE	1.4.
1.1.2.	WIFI - bezdrôtový prístupový bod			0	0,00	0,00	0,00		
1.1.3.	prevodník 10GE	713002	ks	4	2 500,00	10 000,00	0,00	Optický prevodník 10Gbit, Umiestnenie: 1x UCITT, 3x Serverovňa TUKE. Špecifikácia: XENPACK/X2 modulárne riešenie	1.4.
1.1.4.	Projektor 2000 ANSI			0	0,00	0,00	0,00	prevodníka	
1.1.5.	Interaktívna tabuľa a príslušenstvo	713002	ks	1	4 000,00	4 000,00	0,00	Interaktívna tabuľa, Umiestnenie: zasadačka UCITT, Špecifikácia: Interaktívna tabuľa s prepojením na prezentačný systém	1.4.
1.1.6.	Videotelefón, príslušenstvo a licencie	713003	ks	3	2 500,00	7 500,00	0,00	Videotelefón, Umiestnenie: 1xUCITT, 1xRKP/UVT, 1x RKP/UK, Špecifikácia: Videotelefón na báze IP pre účely videokonferencie, podpora SIP protokolu, konferenčné riešenie	1.4.
1.1.7.	Mobilná pracovná stanica, dock a príslušenstvo			0	0,00	0,00	0,00		
1.1.8.	Pracovná stanica s LCD			0	0,00	0,00	0,00		
1.1.9.	Informačný Kiosk	713002	ks	2	4 000,00	8 000,00	0,00	Informačný Kiosk, Umiestnenie: 1x UCITT, 1x RKP/UVT, Špecifikácia: Informačný KIOSK pre prístup do databáz	1.4.
1.1.10.	Switch - servery	713002	ks	1	6 500,00	6 500,00	0,00	Komunikačný switch pre servery, Umiestnenie: serverovňa TUKE, Špecifikácia: Manažovateľný switch 24x1Gbit port + 2x10Gbit	1.4.
1.1.11.	Centálny switch infraštruktúry	713002	ks	1	21 000,00	21 000,00	0,00	Centrálny switch infraštruktúry UCITT a jeho uzlov, Umiestnenie: serverovňa TUKE, Špecifikácia: Manažovateľný switch 8x10Gbit + 20x1Gbit	1.4.
1.1.12.	Server systémových služieb	713002	ks	3	10 000,00	30 000,00	0,00	Servery pre dátové služby DCMS, PIP a systémové služby, umiestnenie: serverovňa	1.4.
1.1.13.	Dátový storage	713002	ks	1	10 000,00	10 000,00	0,00	Diskové pole pre úložisko projektovej dokumentácie a zber údajov, umiestnenie: serverovňa	1.4.
1.1.14.	Veľkokapacitná tlačiareň A3	713002	ks	1	7 500,00	7 500,00	0,00	Veľkokapacitná tlačiareň A3 pre tvorbu projektovej dokumentácie	1.4.

1.1.15.	Skener pre digitalizáciu dokumentácie A0	713002	ks	1	23 000,00	23 000,00	0,00	Digitalizačné zariadenie pre evidenciu vedecko-výskumných projektov TUKE Skener pre digitalizáciu projektovej dokumentácie, formát A0, umiestnenie RKP/UK	1.4.
1.1.16.	Skener pre digitalizáciu dokumentácie A4	713002	ks	1	2 100,00	2 100,00	0,00	Digitalizačné zariadenie pre evidenciu vedecko-výskumných projektov TUKE Skener pre digitalizáciu projektovej dokumentácie, formát A4, umiestnenie UCITT	1.4.
1.1.17.	metalická kabeláž UTP, patch káble, konvertory	717002	ks	1	3 000,00	3 000,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: Dodávka a inštalácia UTP metalického kábla, patch káble pre pripojenie zariadení, konvertory pre modernizáciu stávajúcej komunikačnej infraštruktúry centra UCITT	1.4.
1.1.18.	optická kabeláž 9/125 singlemode, patch káble, konvertory	717002	ks	1	2 000,00	2 000,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: Dodávka a inštalácia optického kábla 24 vidov 9/125 singlemode, optické patch káble, konvertory, pre podporu dátovej priepustnosti centra UCITT a prepojenia s komunikačnou infraštruktúrou TUKE	1.4.
1.1.19.	Prostriedky a nástroje pre zabezpečenie konfigurácie a integrácie	711003	ks	1	6 500,00	6 500,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Serverovňa TUKE, Špecifikácia: Prostriedky a nástroje pre zabezpečenie konfigurácie a integrácie systémových komponentov Informačnej platformy do topológie TUKE	1.4.
1.1.20.	Portálový systém PIP a licencie	711003	ks	1	30 000,00	30 000,00	0,00	Špecifikácia: Dodávka SW, Projektový informačný portál pre podporu a integráciu modulov projektu UCITT s využitím databázových systémov, a dynamických web technológií	4.1.
1.1.21.	Vstupno/výstupný systém MVVI a integrácia v rámci PIP	711003	ks	1	10 000,00	10 000,00	0,00	Špecifikácia: Dodávka SW, integrácia a prepojenie Projektového Informačného Portálu so súčasnými systémami pre potreby interaktívneho kontaktu s požiadavkami praxe, modul monitoring projektov Výskumu vývoja a inovácií	4.1.
1.1.22.	Modulárny systém DCMS	711003	ks	1	52 000,00	52 000,00	0,00	Špecifikácia: Dodávka SW, Hlavný Dokument Content management systém s podporou modularity, vytvorenie jadra štruktúry a systémových služieb	2.1.
1.1.23.	Softverové moduly PAVITT, PVVIP, PODUV, MPS	711003	ks	1	18 000,00	18 000,00	0,00	Špecifikácia: Dodávka SW a integrácia modulov podpory spolupráce s praxou, vedecko výskumných a inovačných projektov, ochrany duševného vlastníctva a marketingovej podpory	2.1.
1.2.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00	0,00		
1.3.	Prevádzkové výdavky - realizácia projektu					2 440,00	0,00		
1.3.1.	Poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas realizácie projektu	637015	projekt	1	1 560,00	1 560,00	0,00	poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas jeho realizácie, 0,8% z celkovej obstarávacej ceny zariadenia a vybavenia projektu	1.4. (1 560,00 EUR)

1.3.1.	Poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas realizácie projektu	637015	projekt	1	560,00	560,00	0,00	poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas jeho realizácie, 0,8% z celkovej obstarávacej ceny zariadenia a vybavenia projektu	2.1. (560,00 EUR),
1.3.1.	Poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas realizácie projektu	637015	projekt	1	320,00	320,00	0,00	poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas jeho realizácie, 0,8% z celkovej obstarávacej ceny zariadenia a vybavenia projektu	4.1. (320,00 EUR)
1.4. Stavebné úpravy						26 061,30	0,00		
1.4.1.	Nevyhnutné stavebné úpravy spojené s inštaláciou zariadenia, strojov a prístrojov	717002	projekt	1	26 061,30	26 061,30	0,00	nevyhnutné stavebné úpravy potrebné na zriadenie Univerzitného Centra Inovácií, Transferu Technológie a Duševného vlastníctva (UCITT), Letná 9 - viď predbežný zjednodušený výkaz-výmer	1.5.
1.5. Stavebný dozor						0,00	0,00		
1.6. Projekčná činnosť						1 000,00	0,00		
1.6.1.	Realizačná projektová dokumentácia	716	projekt	1	1 000,00	1 000,00	0,00	vypracovanie realizačného projektu/úprava priestorov - bez potreby stavebného povolenia (Letná 9)	1.5.
1.7. Zariadenie a vybavenie - iné						49 890,00	0,00		
1.7.1.	rozvádzač rack 15U	633002	ks	1	250,00	250,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: Dátový rozvádzač 15U, hĺbka min. 50cm	1.4.
1.7.2.	patch panel	633002	ks	2	100,00	200,00	0,00	Umiestnenie UCITT, Špecifikácia: Patch panel pre pripojenie metalickej kabeláže, 24 portov RJ45	1.4.
1.7.3.	UPS - záložný zdroj	633002	ks	1	200,00	200,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: Zdroj neperušaného napájania pre sieťové prvky, min 500VA, rackové prevedenie	1.4.
1.7.4.	riadiace prezentačné PC	633002	ks	1	800,00	800,00	0,00	Umiestnenie: Zasadačka UCITT, Špecifikácia: riadiace PC pre projektor a interaktívnu tabuľu	1.4.
1.7.5.	Prezentačné plátno - elektrické	633004	ks	1	700,00	700,00	0,00	Umiestnenie: zasadačka UCITT, Špecifikácia: elektrické plátno pre projektor min 2x2m,	1.4.
1.7.6.	Zobrazovacia jednotka - prezentácie	633002	ks	1	350,00	350,00	0,00	Umiestnenie: zasadačka UCITT, Špecifikácia: Externé LCD pre prezentujúceho, min. 22 palcová ulopriečka,	1.4.
1.7.7.	Externá zobrazovacia jednotka	633002	ks	6	410,00	2 460,00	0,00	Umiestnenie UCITT, Špecifikácia: Externé LCD pre mobilné pracovné stanice, min. 20 palcová uhlopriečka,	1.4.
1.7.8.	Tlačiareň formátu A4	633002	ks	3	600,00	1 800,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: Tlačiareň pre dokumentačnú činnosť vedecko-výskumných projektov TUKE, formát A4	1.4.
1.7.9.	IP telefón, licencie a príslušenstvo	633003	ks	8	900,00	7 200,00	0,00	Umiestnenie: 6xUCITT 1xRKP/UK 1xRKP/UVT, Špecifikácia: IP telefón pre zabezpečenie komunikačnej dostupnosti, podpora protokolu SIP	1.4.

1.7.10.	Kancelárske stoličky	633001	ks	22	100,00	2 200,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: 22 ks kancelárskych stoličiek 100€/ks v počet 22 ks pre potreby a prevádzku novozriadeného útvaru UCITT	1.5.
1.7.11.	Rokovacie stoly	633001	ks	11	300,00	3 300,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: 11 ks rokovacích stolov s možnosťou zavedenia kabeláže 300€/ ks pre potreby a prevádzku novozriadeného útvaru UCITT	1.5.
1.7.12.	Flipchart	633004	ks	1	170,00	170,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: 1 ks prenosná tabuľa 170€/ ks pre potreby a prevádzku novozriadeného útvaru UCITT	1.5.
1.7.13.	Skrine	633001	ks	4	250,00	1 000,00	0,00	Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: 4 ks regálových skriň 250€/ ks pre potreby a prevádzku novozriadeného útvaru UCITT	1.5.
1.7.14.	WIFI - bezdrôtový prístupový bod	633002	ks	4	1 150,00	4 600,00	0,00	Bezdrôtový prístupový bod, Umiestnenie: 3x UCITT, 1x RKP/UVT, Špecifikácia: Manažovateľné AP 2,4 a 5GHz - a/bg-n	1.4.
1.7.15.	Projektor 2000 ANSI	633002	ks	1	1 500,00	1 500,00	0,00	Prezentačný projektor, Umiestnenie: zasadačka UCITT, Špecifikácia: Projektor s konzolovým uchytaním na strop, svietivosť nad 2000 ANSI	1.4.
1.7.16.	Mobilná pracovná stanica, dock a príslušenstvo	633002	ks	14	1 440,00	20 160,00	0,00	Mobilná pracovná stanica (notebook), Umiestnenie: 8x zabezpečenie UCITT a RKP, 6x zasadačka UCITT pre mobilné konzultačné pracovisko, Špecifikácia: architektúra x86, pamäť min. 2GB, úložný diskový priestor min 200GB	1.4.
1.7.17.	Pracovná stanica s LCD	633002	ks	3	1 000,00	3 000,00	0,00	Pracovná stanica PC stolové a LCD, Umiestnenie: UCITT, Špecifikácia: PC/AT, architektúra x86, min 4GB pamäť, min 300GB HDD, príslušenstvo LCD min 20 palcov	1.4.

1.	Spolu					341 391,30	0,00		
2.A.* Hodnotenie súčasných aktivít manažmentu univerzity v oblasti inovačnej spolupráce s praxou									
2.A.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 159,20	0,00		
2.A.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	90	8,00	720,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	1.1.
2.A.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	8,00	160,00	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Fakultu baníctva ekológie riadenia a geotechnológií	1.1.
2.A.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Hutnícku fakultu	1.1.
2.A.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	7,50	150,00	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Strojnícku fakultu	1.1.
2.A.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	12,20	244,00	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Fakultu elektrotechniky a informatiky	1.1.
2.A.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Stavebnú fakultu	1.1.
2.A.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	27	12,20	329,40	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Fakultu výrobných technológií	1.1.
2.A.1.8.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	13,00	260,00	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Ekonomickú fakultu	1.1.
2.A.1.9.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	9,00	234,00	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Fakulty umení	1.1.
2.A.1.10.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Leteckú fakultu	1.1.
2.A.1.11.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	16	12,20	195,20	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Rektorát	1.1.
2.A.1.12.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	60	9,00	540,00	0,00	Spracovanie analýzy v oblasti inovačnej spolupráce s praxou za Rektorátne pracoviská (Ústav výpočtovej techniky a Univerzitná knižnica)	1.1.
2.A.1.13.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	50	7,50	375,00	0,00	Odborná garancia spracovania a hodnotenia aktívnych prieskumov	1.1.
2.A.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.A.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.A.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.A.	Celkom					4 159,20	0,00		
2.B. Formovanie funkčnej, kompetenčnej a technologickej koncepcie služieb a poslania UCITT									
2.B.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 369,40	0,00		
2.B.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	50	7,50	375,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	1.2.
2.B.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	8,00	160,00	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Fakulty baníctva, ekológie, riadenia a geotechnológií vo väzbe na poslanie Univerzitné Centrum Inovácií Transféru Technológií a duševného vlastníctva (UCITT)	1.2.

2.B.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	27	12,20	329,40	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Hutníckej fakulty vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	7,50	150,00	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Strojníckej fakulty vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	12,20	244,00	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Fakulty elektrotechniky a informatiky vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	27	12,20	329,40	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Stavebnej fakulty vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Fakulty výrobných technológií vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.8.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	13,00	260,00	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Ekonomickej fakulty vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.9.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	27	12,20	329,40	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk Leteckej fakulty vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.10.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	16	12,50	200,00	0,00	Spracovanie koncepcie kontaktných pracovísk "rektorátne pracoviská" vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.1.11.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	45	8,00	360,00	0,00	Odborný pracovník zodpovedný za spracovanie funkčnej špecifikácie služieb UCITT	1.2.
2.B.1.12.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	35	9,00	315,00	0,00	Spracovanie koncepcie rozšírených kontaktných pracovísk vo väzbe na poslanie UCITT	1.2.
2.B.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.B.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.B.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.B.	Celkom					3 369,40	0,00		
2.C. Spracovanie a zavedenie organizačnej a riadiacej štruktúry pre schválené koncepcie a poslanie UCITT									
2.C.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 054,10	0,00		
2.C.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	50	7,20	360,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	1.3.
2.C.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	8,00	160,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie úloh spojených s organizačnou štruktúrou kontaktných pracovísk	1.3.
2.C.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Odborný pracovník pre riešenie úloh spojených s organizačnou štruktúrou kontaktných pracovísk	1.3.
2.C.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	7,50	150,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie úloh spojených s organizačnou štruktúrou kontaktných pracovísk	1.3.
2.C.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Odborný pracovník pre oblasť spracovania návrhu "východoslovenskej platformy"	1.3.
2.C.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	16	12,20	195,20	0,00	Odborný pracovník pre oblasť spracovania návrhu "východoslovenskej platformy"	1.3.

2.C.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	45	7,00	315,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie koncepcie priestorového zabezpečenia	1.3.
2.C.1.8.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	44	7,00	308,00	0,00	Odborný pracovník zodpovedný za koncepcné spracovanie návrhu "východoslovenskej platformy"	1.3.
2.C.1.9.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	45	11,70	526,50	0,00	Odborný pracovník pre riešenie právnych vzťahov, koncepciu distribúcií na pracoviskách UCITT	1.3.
2.C.1.10.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	45	9,00	405,00	0,00	Odborný pracovník - garant spracovania koncepcie rozšírených kontaktných pracovísk	1.3.
2.C.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.C.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.C.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.C.	Celkom					3 054,10	0,00		
2.D. Špecifikácia požiadaviek a zabezpečenie realizácie podpornej informačnej infraštruktúry UCITT									
2.D.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 498,00	0,00		
2.D.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	90	9,00	810,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	1.4.
2.D.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	12,20	244,00	0,00	Odborný pracovník v oblasti zameranej na riešenie a posúdenie komunikačnej koncepcie informačnej platformy	1.4.
2.D.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	55	6,00	330,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie špecifikácie IKT prostriedkov a analýzy ich dostupnosti	1.4.
2.D.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	82	7,00	574,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie koncepcie a obstarávania komunikačnej infraštruktúry	1.4.
2.D.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	60	9,00	540,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie koncepcie informačnej platformy UCITT	1.4.
2.D.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.D.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.D.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.D.	Celkom					2 498,00	0,00		
2.E. Zabezpečenie priestrovej infraštruktúry a vybavenosti pre lokalizáciu pracovísk UCITT									
2.E.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 422,20	0,00		
2.E.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	160	7,00	1 120,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	1.5.
2.E.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	150	6,90	1 035,00	0,00	Odborný pracovník pre zabezpečenie vybavenosti koordinačného pracoviska	1.5.
2.E.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Odborný pracovník pre zabezpečenie kvality štruktúrovaných kabeľží z pohľadu integrácie do celkovej úpravy budovy	1.5.
2.E.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	150	13,00	1 950,00	0,00	Sledovanie a hodnotenie kvality stavebných úprav z pohľadu integrácie do celkovej úpravy budovy	1.5.
2.E.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		

2.E.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.E.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.E.	Celkom					4 422,20	0,00		
2.F. Zavedenie systému monitorovania VVI projektov a projektov resp. aktivít spolupráce s praxou									
2.F.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 468,40	0,00		
2.F.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	85	9,00	765,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	2.1.
2.F.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	54	6,00	324,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie špecifikácie systémov správy a spracovania dokumentov	2.1.
2.F.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	13,00	260,00	0,00	Odborný pracovník v oblasti formovania požiadaviek a špecifikácií pre správu obsahu dokumentov	2.1.
2.F.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	82	6,20	508,40	0,00	Odborný pracovník pre oblasť zabezpečenia monitorovacích služieb	2.1.
2.F.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	75	9,00	675,00	0,00	Odborný pracovník - garant spracovania systémovej podpory pre správu dokumentov	2.1.
2.F.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	55	8,20	451,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie špecifikácií na dátovú štruktúru hodnotenia projektov	2.1.
2.F.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	150	7,40	1 110,00	0,00	Odborný pracovník pre zabezpečenie programovej interoperability v integrovanom systéme monitorovania	2.1.
2.F.1.8.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	50	7,50	375,00	0,00	Formovanie požiadaviek na štruktúru informačného kontextu evidencie projektu	2.1.
2.F.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.F.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.F.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.F.	Celkom					4 468,40	0,00		
2.G. Zavedenie služieb podpory aktivít výskumu, inovácií a transferu technológií pre potreby praxe									
2.G.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					7 420,80	0,00		
2.G.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	150	13,00	1 950,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	2.2.
2.G.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	54	8,20	442,80	0,00	Odborný pracovník zodpovedný za metodiku spracovania návrhov komercializácie projektov Výskumu, Vývoja a Inovácií	2.2.
2.G.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	50	7,50	375,00	0,00	Spracovanie obsahovej štruktúry vytvárateľnej služby	2.2.
2.G.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	54	7,00	378,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie metodológie transferu poznatkov a technológií	2.2.

2.G.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	475	9,00	4 275,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie čiastkových cieľov aktivity a) spracovať portfólio tematických služieb PAVITT a b) formovať obsah a rozsah kompetencií služieb PAVITT	2.2.
2.G.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.G.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.G.4.	Ostatné výdavky - priame					9 000,00	0,00		
2.G.4.1.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe	637011	ks	1	9 000,00	9 000,00	0,00	Posúdenie metodického a obsahového zabezpečenia služby "Podpora spoločného aplikovaného výskumu a aktivít inovácií a transferu technológií", návrh dopracovania resp. aktualizácie posudzovaného materiálu a ich prezentácia a podpora ich implementácie	2.2.
2.G.	Celkom					16 420,80	0,00		
2.H. Zavedenie služieb pre podporu prípravy a realizácie VVI projektov									
2.H.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					7 025,00	0,00		
2.H.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	140	7,00	980,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	2.3.
2.H.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	70	7,00	490,00	0,00	Odborný pracovník pre oblasť spracovania evidencie a hodnotenia projektov Výskumu, vývoja a inovácií	2.3.
2.H.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	85	8,00	680,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie obsahu služieb zameraných na projekty regionálnej spolupráce	2.3.
2.H.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	50	7,50	375,00	0,00	Formovanie a spracovanie služieb programových delegátov a národných kontaktných pracovníkov	2.3.
2.H.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	500	9,00	4 500,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie metodiky hodnotenia projektov Výskumu, Vývoja a Inovácií	2.3.
2.H.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.H.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.H.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.H.	Celkom					7 025,00	0,00		
2.I. Podpora rozvoja ľudských zdrojov a metodík služieb v oblasti inovácií a transferu technológií									
2.I.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					6 207,40	0,00		
2.I.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	150	6,90	1 035,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	2.4.
2.I.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	16	12,20	195,20	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie metodologického zabezpečenia Riadenia ľudských zdrojov	2.4.
2.I.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	8,00	160,00	0,00	Odborný pracovník aktivity pre oblasť spracovania knižnice pre podporu Riadenia ľudských zdrojov	2.4.

2.I.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	12,20	317,20	0,00	Odborný pracovník pre oblasť spracovania metodického zabezpečenia služieb	2.4.
2.I.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	500	9,00	4 500,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie čiastkového cieľa A) Zabezpečenie rozvoja ľudských zdrojov v oblasti riadenia projektov a aktivít spolupráce akademického sektoru s praxou v oblasti Inovácií a Transferu Technológií	2.4.
2.I.2.	Cestovné náhrady **					1 070,00	0,00		
2.I.2.1.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	1 070,00	1 070,00	0,00	Cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi v súvislosti s pracovnou návštevou na pracovisku transferu technológií a duševného vlastníctva v partnerskom meste v Slovinsku, spojená s účasťou na konferencii; jedna osoba 4 dni, 1.070€	2.4.
2.I.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.I.4.	Ostatné výdavky - priame					9 000,00	0,00		
2.I.4.1	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivít / aktivít projektu - dodávané externe	637011	ks	1	9 000,00	9 000,00	0,00	Posúdenie metodického a obsahového zabezpečenia služby "Podpora riadenia ľudských zdrojov", návrh na dopracovanie resp. aktualizáciu posudzovaného materiálu jeho prezentácia a podpora pri jeho implementácii.	2.4.
2.I.	Celkom					16 277,40	0,00		
2.J. Spracovanie marketingových služieb spolupráce so spoločenskou a s hospodárskou sférou									
2.J.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					11 469,20	0,00		
2.J.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	300	13,00	3 900,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	2.5.
2.J.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	16	12,20	195,20	0,00	Odborný pracovník v oblasti spracovania obsahu marketingového prieskumu	2.5.
2.J.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie obsahu a rozsahu marketingových služieb	2.5.
2.J.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	26	9,00	234,00	0,00	Odborný pracovník so zameraním na spracovanie obsahu relevantných služieb v marketingovom mixe	2.5.
2.J.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	80	8,00	640,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie marketingu spolupráce so štátnou a verejnou správou	2.5.
2.J.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	200	6,50	1 300,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie web podpory marketingových služieb	2.5.
2.J.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	500	9,00	4 500,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie služby marketingového mixu	2.5.
2.J.2.	Cestovné náhrady **					2 480,00	0,00		

2.J.2.1.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	480,00	480,00	0,00	Cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi v súvislosti s účasťou na konferenciách venovaných marketingovým službám spolupráce; 2 konferencie x dve osoby 2 dni, (120 €/osoba/konferencia)	2.5.
2.J.2.2.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	2 000,00	2 000,00	0,00	Cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi v súvislosti s účasťou na konferencii Európskej iniciatívy pre inovácie (PROINNOEUROPE), garantovanou EK; dve osoby 3 dni, (1.000 €/osoba)	2.5.
2.J.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.J.4.	Ostatné výdavky - priame					9 000,00	0,00		
2.J.4.1.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe	637011	ks	1	9 000,00	9 000,00	0,00	Spracovanie koncepcie metodického zabezpečenia marketingových služieb, jej prezentácia a podpora pri jej implementácii.	2.5.
2.J.	Celkom					22 949,20	0,00		
2.K. Identifikácia interných a externých kompetenčných vzťahov v oblasti ochrany duševného vlastníctva									
2.K.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					8 602,00	0,00		
2.K.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	100	12,00	1 200,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	3.1.
2.K.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	60	11,70	702,00	0,00	Odborný pracovník - gestor pre spracovanie koncepcie služby Ochrany duševného vlastníctva	3.1.
2.K.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	100	13,00	1 300,00		Odborný garant pre oblasť komercializácie transferov	3.1.
2.K.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	600	9,00	5 400,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie čiastkových cieľov aktivity	3.1.
2.K.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.K.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.K.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.K.	Celkom					8 602,00	0,00		
2.L. Formovanie osahu a kompetencií služieb ochrany duševného vlastníctva v rámci poslanca UCITT									
2.L.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					6 957,50	0,00		
2.L.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	75	11,70	877,50	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	3.2.
2.L.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	13,00	260,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie kontextu "Intellectual Property Right" pre európske projekty	3.2.
2.L.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	35	12,00	420,00	0,00	Zodpovedný za odbornú garanciu riešenia problémov spojených s ochranou duševného vlastníctva v projektoch vzájomnej spolupráce s praxou	3.2.

2.L.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	600	9,00	5 400,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie čiastkových cieľov aktivity	3.2.
2.L.2.	Cestovné náhrady **					880,00	0,00		
2.L.2.1.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	880,00	880,00	0,00	Cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi v súvislosti s pracovnou návštevou na pracovisku útvaru transféru technológií na VÚT Brno; štyri osoby 2 dni, 880€	3.2.
2.L.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.L.4.	Ostatné výdavky - priame					9 000,00	0,00		
2.L.4.1.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe	637011	ks	1	9 000,00	9 000,00	0,00	Posúdenie metodického a obsahového zabezpečenia služby "Podpora ochrany duševného vlastníctva" a spracovanie návrhu na dopracovanie resp. aktualizáciu posudzovaného materiálu jeho prezentácia a podpora pri jeho implementácii.	3.2.
2.L.	Celkom					16 837,50	0,00		
2.M. Zabezpečenie relevantných informačných a znalostných zdrojov služieb ochrany duševného vlastníctva									
2.M.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					7 753,00	0,00		
2.M.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	100	12,00	1 200,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	3.3.
2.M.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	60	11,70	702,00	0,00	Odborný pracovník pre posúdenie licenčných nákov prístupu k informačným zdrojom	3.3.
2.M.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	55	8,20	451,00	0,00	Odborný pracovník zodpovedný za špecifikáciu softvérovej podpory pre služby ochrany duševného majetku	3.3.
2.M.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	600	9,00	5 400,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie čiastkových cieľov aktivity	3.3.
2.M.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.M.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.M.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.M.	Celkom					7 753,00	0,00		
2.N. Vytvorenie projektového informačného portálu a zabezpečenie jeho prevádzky a rozvoja									
2.N.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 182,00	0,00		
2.N.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	90	9,00	810,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	4.1.
2.N.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	55	6,00	330,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie špecifikácii servisných služieb portálu	4.1.
2.N.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	82	7,00	574,00	0,00	Odborný pracovník - garant pre spracovanie sieťovej inštruktúry Projektového informačného portálu	4.1.
2.N.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	60	9,00	540,00	0,00	Odborný pracovník - garant pre integráciu programových komponentov v rámci zabezpečenia Projektového informačného portálu	4.1.

2.N.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	82	7,00	574,00	0,00	Odborný pracovník pre zabezpečenie interoperability programových komponentov	4.1.
2.N.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	150	7,40	1 110,00	0,00	Odborný pracovník pre riešenie systému príbežnej aktualizácie Projektového informačného portálu	4.1.
2.N.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	12,20	244,00	0,00	Odborný pracovník zameraný na gesciu komunikačných služieb	4.1.
2.N.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.N.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.N.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.N.	Celkom					4 182,00	0,00		
2.O. Spracovanie štandardizácie marketingových, organizačných a publikačných dokumentov a akcií UCITT									
2.O.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 790,00	0,00		
2.O.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	190	6,00	1 140,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	4.2.
2.O.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	27	9,00	243,00	0,00	Odborný pracovník pre oblasť spracovania multimediálnych manuálov	4.2.
2.O.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	150	4,70	705,00		Odborný pracovník pre spracovanie a kompletizáciu manuálov publicity	4.2.
2.O.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	60	11,70	702,00	0,00	Odborný pracovník - gestor pre štandardy vnútornej legislatívy UCITT	4.2.
2.O.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.O.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.O.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00		
2.O.	Celkom					2 790,00	0,00		
2.P. Zavedenie, dokumentovanie a interný audit systému manažérstva kvality zabezpečenia služieb UCITT									
2.P.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					7 115,00	0,00		
2.P.1.1.	Odborný garant aktivity	610620	osobohodina	115	12,00	1 380,00	0,00	Koordinácia a manažovanie riešenia aktivity. Zodpovedný za odborné naplnenie výstupov aktivity a v rámci toho za naplnenie príslušného špecifického cieľa	4.3.
2.P.1.2.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	110	6,00	660,00	0,00	Odborný pracovník pri spracovaní harmonizácie dokumentov Systému manažérstva kvality	4.3.
2.P.1.3.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	20	7,50	150,00	0,00	Odborný pracovník zapojený do spracovania príručky kvality	4.3.
2.P.1.4.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	65	7,00	455,00	0,00	Odborný pracovník pri spracovaní harmonizácie dokumentov Systému manažérstva kvality	4.3.
2.P.1.5.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	100	13,00	1 300,00	0,00	Odborný garant pre interný audit	4.3.
2.P.1.6.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	100	4,70	470,00	0,00	Odborný pracovník pre spracovanie príručky kvality	4.3.
2.P.1.7.	Odborný personál - riešiteľ	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	0,00	Odborný pracovník pre prípravu a spracovanie interného auditu	4.3.
2.P.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
2.P.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00		
2.P.4.	Ostatné výdavky - priame					9 000,00	0,00		

2.P.4.1.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe	637011	ks	1	9 000,00	9 000,00	0,00	Nezávislé posúdenie priebehu procesu interného auditu a jeho výsledkov pre Systém manažérstva kvality, prezentácia hodnotenia a podpora pri spracovaní odporúčaných zmien a doplnkov	4.3.
2.P.	Celkom					16 115,00	0,00		
2.	Spolu					140 923,20	0,00		
3. Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky									
3.1.	Personálne výdavky interné					12 181,50	0,00		
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	200	6,64	1 328,00	0,00	Pracovník zodpovedný za kvalitnú prípravu, zákonný priebeh a realizáciu verejného obstarávania v rámci projektu	"Riadenie projektu"
3.1.2.	Finančný manažér	610620	osobohodina	300	11,22	3 366,00	0,00	Vedenie finančného toku celého projektu. Zodpovedný za vypracovávanie finančných správ.	"Riadenie projektu"
3.1.3.	Projektový manažér	610620	osobohodina	200	10,00	2 000,00	0,00	Koordinovanie a metodické riadenie celého projektu, konzultácie projektových aktivít v rámci špecifických cieľov. Odborná pomoc a dohľad nad vykonávaním činnosti. Zodpovedný za kvalitu realizácie aktivít a za ich kompletnosť.	"Riadenie projektu"
3.1.4.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	300	6,80	2 040,00	0,00	Dohľad a asistencia pri naplňovaní jednotlivých projektových úloh. Zodpovedný za vedenie projektovej dokumentácie	"Riadenie projektu"
3.1.5.	Ekonom	610620	osobohodina	175	10,15	1 776,25	0,00	Sledovanie čerpania projektu, žiadosti o zúčtovania platieb, refundácie	"Riadenie projektu"
3.1.6.	Účtovník	610620	osobohodina	175	9,55	1 671,25	0,00	Vedenie účtovníctva projektu	"Riadenie projektu"
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00		
3.3.	Personálne výdavky externé					0,00	0,00		
3.4.	Ostatné výdavky - nepriame					0,00	0,00		
3.5.	Publicita a informovanosť					240,00	0,00		
3.5.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	120,00	120,00	0,00	Letáky s informáciami o realizácii a výstupoch projektu, diseminácia výsledkov. Informačné materiály budú poskytované aj zástupcom médií na pravidelných mingoch k projektu. 800ks x 0,15€/ks = 120,-€ (A5/ 4+4 90gr.natieraný papier, príprava, tlač).	"Publicita a informovanosť"
3.5.2.	Brožúry	637003	projekt	1	120,00	120,00	0,00	Publicita v rámci všetkých aktivít projektu informačný materiál o prínose projektu v počte 120ks x 1€ /ks (A5/32 strán obal 4+4 vnútro 1+1, grafika, sadzba, príprava, tlač, väzba)	"Publicita a informovanosť"
3.6.	Monitoring a hodnotenie projektu - nepriame výdavky					1 020,00	0,00		
3.6.1.	Personálne výdavky interné					1 020,00	0,00		
3.6.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	150	6,80	1 020,00	0,00	Manažér monitoringu pre všetky špecifické ciele a aktivity realizované v rámci projektu. Zodpovedný za kvalitu vypracovaných monitorovacích a hodnotiacich správ v rámci realizácie projektu	"Riadenie projektu"
3.	Spolu					13 441,50	0,00		
VÝDAVKY PROJEKTU						495 756,00	0,00		

Kontrola kritérií efektivity rozpočtu					
KE1	Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky	13 441,50	2,79%	max. 3,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE2	Stavebné úpravy (položka rozpočtu 1.4.)	26 061,30	5,40%	max.10,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE3	Personálne výdavky na odborných pracovníkov projektu (položka rozpočtu 2.1., 2.2. a 2.3)	95 923,30	19,89%	max. 30,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE4	Dodávky (hlavná položka rozpočtu 1. a 2.)	45 000,00	9,33	max. 20,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE5	Dodávky (hlavná položka rozpočtu 3.)	-	0	max. 20,00%	z celkových oprávnených nepriamych výdavkov projektu

Rozpočet vypracuje žiadateľ, tzn. hlavný partner v rámci jedného tlačiva sumárne za všetkých partnerov!

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* v prípade, že projekt bude obsahovať iba jednu aktivitu, vtedy je potrebné hlavnú položku rozpočtu označiť -2.

** preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou (cena pre druhú triedu)

*** preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

Celkové oprávnené výdavky projektu spolu- stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu oprávnené na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu, ERDF a vlastného spolufinancovania, nezahŕňa neoprávnené výdavky projektu.

Celkové oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze- stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na základe finančnej analýzy.

**** ak zariadenie a vybavenie projektu - hlavná položka rozpočtu 1. je vyššia ako 40,00% celkových oprávnených priamych výdavkov projektu, hlavná položka rozpočtu 3. - Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnuť 3,00% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu, inak hlavná položka rozpočtu 3. - Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnuť 7,00% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu.